CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE n°:J gj, de 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

R E S O LV E:

I - DISPENSAR, no período de 06.07 a 13.07.01, JOSÉ VITAL
DE ARAÚJO FAGUNDES, matrícula n° 10.439-50, dos encargos de substituto
eventual do Ordenador de Despesa/Vice-Presídência.

II - DESIGNAR, no período de 06.07 a 13.07.01, FERNANDO
JOSÉ BOTELHO TAVEIRA, matrícula n° 12.989-05 ocupante do cargo de
Assessor Técnico, para substituír o Ordenador de Despesa/Vice-Presídência, nas
suas ausências e impedímentos legais.

Brasília, Ofj de julho de 2001.

C:\DRH\A7VnOPRESlDENTE\ATO_PRES-2001cDOC/IJIMR